
Zá|<|adní škola Soběslav, tř. Dr. E. Beneše 50

zve budoucí prvňáěky,jejich rodiče, prarodiče? sourozence na

Den otevřených dveří a zárbavné odpotredne

7. března 2017 od,15.00 do 1 7.30 hodin.

Při návštěvě si můžete prohlédnout všeclrny prostory naší školy. Pro
děti budou připraveny drobné zěhavné aktivity, při kteých si vyzkouší
rhzné činnosti a posadí se poprvé do školních lavic. IJkáůeme jim, jak
se mohou vesele, hravě a s využitím moderní techniky leccos naučit
a zároveň se pobavit.

Rodiče se mohou zeptatpřítomných paní učitelek, vychovatelek a
vedení školy na vše, co je zajímá"

Těšíme se na setkání s vámi"



ď-1'%

W
zák|adní ško|a Soběslav, tř.
Tř. Dr. E. Beneše 50/|I.392 0l Soběs|av
tel:381 521223

Dr. Edvarda Beleše 50
ICO:00582841

e-mail: skola@zs-ebeso.cz

zrrls Do PRvI\ÍcH

Vedeni ZŠ oznamuje, že zápis do prvních tříd
pro školní rok 2017 1201 8 se koná v:

Pondělí 03.04.2017 od 13.00 do 1ó.30 hodin

ÚterÝ 04.04.2017 od 13.00 do 16.30 hodin

Zapsány budou děti, které do 31. 8. 2017 dosáhnou věku šesti let.
Zapis se rýká i dětí, kteým byl povolen odklad školní ďocházky pro šk. rok 201612017,

Zákonný zástupce u zápisu předloží svůj občanský prtlkaz, rodný list dítěte
a prtlkaz zdrav otní poj išťovny dítěte.

V Soběslavi 20.2.2017

Mgr. Vlastimil zufra
ředitel školv

TRII)


